
 

   UGR.0002.3.2016.LA                            Rząśnia, dnia 2016-04-05 

 

 

 

 

 

 

Pan/i 

  

           ……………………………………………….. 

 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                              

(tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.) zwołuję XVII 

sesję VII kadencji Rady Gminy  Rząśnia, która odbędzie się w dniu  12 kwietnia  2016 roku  

tj. wtorek o godz. 14
00

 w sali posiedzeń Urzędu Gminy pokój nr 15, z następującym 

proponowanym porządkiem obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad. 

3.  Podjęcie uchwały w sprawie odwołania skarbnika Gminy Rząśnia, 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika Gminy Rząśnia, 

5.  Zapytania i wolne wnioski. 

 

Podstawa prawna do zwolnienia od pracy zawodowej art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890). 

 

 
 



                                                                                                                           Projekt 

UCHWAŁA NR XVII/…/2016  

RADY GMINY RZĄŚNIA 

 

z dnia 12 kwietnia  2016 r.  

 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Rząśnia 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) Rada Gminy 

Rząśnia na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Elżbietę Ratajczyk ze stanowiska Skarbnika Gminy Rząśnia                      

z dniem 12 kwietnia 2016 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



                                                                                                                   Projekt 

UCHWAŁA NR XVII/…/2016  

RADY GMINY RZĄŚNIA 

 

z dnia 12 kwietnia 2016 r.  

 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rząśnia 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) Rada Gminy 

Rząśnia na wniosek Wójta Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Renatę Buczkowską na stanowisko Skarbnika Gminy Rząśnia                      

z dniem 13 kwietnia 2016 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


